
 

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2018 

        Uchwała Nr LX/490/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

        z dnia 21.02.2018 r. 

 
 

w sprawie przystąpienia do miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Nowohucka - Rejon Koncentracji Usług” (BP-

03.6721.346.18.2018.JKJ z dn. 30.01.2018 r.) 
 

Na podstawie § 3 pkt 4. lit. a uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta 

Krakowa dnia 12 marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV 

Czyżyny w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2014 r., poz. 1850) Rada Dzielnicy 

XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie przystąpienie do miejscowego plan zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru „Nowohucka - Rejon Koncentracji Usług” z zachowaniem 

współczynników miejsc parkingowych zgodnie z polityką parkingową. 

 
 

§ 2 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 
 

Uzasadnienie 

 
Przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszaru „Nowohucka - Rejon Koncentracji Usług” jest zasadne. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 


